— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕12号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室  202 2 年 6 月 6 日

时    间：2022 年 6月 6日 16:00-18:00

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

请    假：徐正国

列    席：刘  勇  刘之涛  陈  曦  李  光  李青青

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、审议通过了《控制学院“三重一大”决策制度的实施细则》。

二、讨论并同意顾政强申请浙江大学兼任副研究员，会后报学校人力

资源处审批。

三、传达了 2022 年浙江省海外引才计划申报推荐工作要求，并对相

关工作开展进行部署。

四、传达了 2022 年浙江省“高层次人才特殊支持计划”青拔人才申

报推荐工作要求，并对相关工作开展进行部署。

 — 2 —

五、审议通过了《浙江大学控制学院华为菁英人才贡献奖教金评审实

施细则》。

六、传达学习了学校思政工作例会精神和主要内容,研究讨论了学院

学生思政工作重点和重心，并对下一阶段工作开展进行了部署。

七、审议并原则通过了浙江大学湖州研究院第一届建设管理委员会委

员调整方案。

    八、研究讨论了电气学院拟申报新设“智能装备与系统”专业事宜，

会议明确支持电气学院申报新专业，但不参与其申报与共建。

九、审议通过了 1名本科生退学的申请，报学校本科生院审批。

十、讨论通过了直博生王志成（学号 12032059）赴新加坡进行学术

交流的申请，报学校研究生院审批。

十一、讨论并同意推荐《抗疫勇担当：智能设备为抗疫助力》申报浙

江大学专业学位研究生优秀教学案例。

十二、讨论通过了宋执环、张育林、梁军、张宏建、金建祥、黄彪、

沈学民研究生招生资格的申请，会议同意以上 7 位老师具有 2023 年研究

生招生资格，报控制学科学位委员会和信息学部学位委员会审议。

十三、审议通过了学院与中国石油化工股份有限公司关于渣油加氢数

字孪生智能优化平台项目中有关知识产权归属条款内容。

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室              2022年6月6日印发